CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH

ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (66) 3547-1341.

OF. Nº 026/2023

                                            TAPURAH (MT), EM 07 DE MARÇO DE 2.023.

Ao

Exmo. Sr.

WELLIGTON FAGUNDES

Senador PL/MT

Brasília - DF

Prezado Senhor,

Ao cumprimentar Vossa Excelência, passo de imediato a

encaminhar a INDICAÇÃO Nº 014/2023 de autoria dos vereadores Aelton Antônio

Figueiredo, Jonathan Ramos Medeiros, Diego Rafael Grendene e Elder Gobbi

aprovada na sessão Ordinária do dia 06 de março de 2.023.

Sendo o que se apresenta ao momento, ao ensejo reitero votos de

estima e apreço.

                                    Atenciosamente

                                                                                          Elder Gobbi

                                                                                          Presidente